令和○年○月○日

美浜町長  戸  嶋  秀  樹  様

                 住  所  美浜町○○  ○○ -○○

                 氏  名  美浜  太郎   ㊞

令和○年度  倒木危険回避事業完了実績報告書

 令和○年○月○日付け美浜町指令美産第○○○号で補助金等の交付決

定を受けた令和  年度倒木危険回避事業等が完了したので美浜町補助金

等交付規則第１２条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告

します。

記

１  補助事業等の名称  令和○年度  倒木危険回避事業

２  補助事業等の交付決定額及びその精算額

     交付決定額   ○○○，○○○円

     精  算  額    ○○○，○○○円

３  添 付 書 類

     （１）  事業実施調書

     （２）  収 支 決 算 書

収 支 決 算 書

 収 入                             （単位：円）

 科   目   予 算 額       決 算 額       差引増減額  備考

 町補助金   ○○○，○○○円  ○○○，○○○円  ○円

自己資金  ○○○，○○○円  ○○○，○○○円  ○円

計  ○○○，○○○円  ○○○，○○○円  ○円

 支  出                       （単位：円）

 科   目    予 算 額       決 算 額      差引増減額  備考

危険木伐採  ○○○，○○○円  ○○○，○○○円  ○円

計  ○○○，○○○円  ○○○，○○○円  ○円

上記のとおり相違ないことを証明する。

   令和○年○月○日

住所  美浜町○○  ○○ -○○

氏名  美浜  太郎   ㊞

                   事 業 等 実 施 調 書

  （単位：円）

事業主体  ○○○  事 業 等 名         令和○年度  倒木危険回避事業

  施行場所  美浜町○○  事業等実施期間   令和○年○月○日～令和○年○月○日

事業等の成果  危険木の伐採により近隣住民の安全が確保された。（例）

 実施事項及び

 その財源内訳

事業等の内容  数量等  事業費
財源内訳

備  考
 町補助金   自己資金

危険木伐採・伐採木切り分け（例） ○本  ○○○,○○○円 ○○○,○○○円 ○○○,○○○円

全  前年度まで実施済

体  本年度計画

計  翌年度以降計画

画                計  ○本  ○○○,○○○円 ○○○,○○○円 ○○○,○○○円

精  算  調

 事 業 内 容         支 出 済 額 Ａ         町補助基本額Ｂ   要 町 補 助 額 Ｃ         交 付 決 定 額 Ｄ         差引過不足額 C-D   備    考

危険木伐採・切り分け  ○○○ ,○○○円  ○○○ ,○○○円  ○○○ ,○○○円  ○○○ ,○○○円  ○円

     計